
SMLOUVA O VZÁJEMNÝCH SLUŽBÁCH PŘI PROPAGACI 
(„Smlouva")

alůJL h irvv Q

Smluvní strany:

EPG Central Most s.r.o.
Sídlem náměstí Republiky 1078/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 05821576 
DIČ: CZ05821576
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 269754 
zastoupená: Barbora Tesnerová, jednatelka
Korespondenční adresa: OC Central Most-správa centra 
(dále jen „EPG")

a
Technické služby města Mostu a,s.
Sídlem Dělnická 164, 43401 Most- Velebudice 
IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 771 
zastoupená: Ing. Michal Hartman, ředitel společnosti
(dále jen „TSM")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst 2 zákona Č. 89/2012 $b„ občanský zákoník, v účinném 
znění (dále jen „Občanský zákoník") tuto rámcovou smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. EPG je vlastníkem a provozovatelem obchodního centra CENTRAL Most na adrese Radniční 
3400, Most, PSČ 434 01 („Obchodní centrum")

1.2. TSM jsou provozovatelem sportovního centra Aquadrom Most na adrese Topolová 801, Most 
(„Aquadrom").

1.3. Smluvní strany si touto Smlouvou sjednávají podmínky vzájemné spolupráce při propagaci své 
činnosti v rámci jimi provozovaných center.

1.4. Smluvní strany se zavazují:

1.4.1. vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou 

mít vliv na plnění dle této smlouvy;

1.4.2. vyvinout potřebnou součinnost k plnění smlouvy;

1.4.3. dbát vždy dobrého jména druhé Smluvní strany, plnit závazky ze smlouvy dle instrukcí 
druhé strany a způsobem nepoškozujícím dobrou image druhé strany a užívat k 
propagaci vždy jen výslovně schválené materiály a podoby loga či jiného označení 
druhé smluvní strany;

Stránka 1 z 4



1.4,4. všechny poskytnuté informace a podklady použít výlučně k dohodnutému účelu a dle 
instrukci poskytující strany.

2, ZÁVAZKY EPG

2.1. EP6 se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy poskytnout TSM prostor k umístění a provozu 

propagačních materiálů TSM propagujících služby Aquadromu, a to v níže uvedeném rozsahu a 

v níže uvedené hodnotě (celková hodnota plnění tak činí 88.000,- Kč + DPH);

2.1.1. Vysílací prostor v digi CLV - 52 týdnů x 1.000,-Kč / 7 ploch = 52.000,-Kč

2.1.2. Umístění tiskovin do CLV -12 měsíců x 1.000,-Kč / 1 plocha = 12.000,-Kč

2.1.3. Umístění tiskovin do kiiprámu -12 měsíců x 1.000,-Kč / 1 plocha = 12.000,-Kč

2.1.4. Umístění tiskovin na ínfostánek OC -12 měsíců x 1.000,-Kč = 12.000,-Kč

2.1.5. Promo na webu, sociálních sítích, app - zdarma v rámci balíčku -12 měsíců

2.2. TSM dodá v dostatečném předstihu všechny podklady - tiskoviny a elektronické obsahy 
k propagaci dle bodu 2.1. Smlouvy.

2.3. Smluvní strany předem projednají detaily požadavků na dodané podklady pro propagaci 
(formáty, velikosti, provedení atp.) a konkrétní způsoby v rámci forem propagace dle bodu 
2.1.Smlouvy.

3. ZÁVAZKY TSM

3.1. TSM poskytne EP6 poukázky na vstupné do bazénu, solária, sauny a na minigolf v Aquadromu 
v souhrnné hodnotě 88.000,- Kč + DPH,

3.2. TSM poskytne poukázky v hodnotě 106,500 vč. DPH ve dvou shodně velkých balíčcích, a to 1. 
část do 10 dnů od podpisu Smlouvy a 2, část k 01.11,2023.

3. ÚPLATA

3.1. Hodnota plnění EPG je 88.000,- Kč + DPH. TSM je povinna Částku uhradit na základě faktury 
vystavené k poslednímu dni účinnosti Smlouvy poté, co bylo poskytnuto plnění v plném rozsahu. 
DUZP fakturované částky je poslední den účinnosti Smlouvy, Splatnost faktury je 14 dní od jejího 
doručení na e-mail TSMdHHHHBHB

3.2. Hodnota plnění TSM je 106.500,- Kč vč. DPH. EPG je povinna částku uhradit na základě faktury 
vystavené k poslednímu dni účinnosti Smlouvy poté, co bylo poskytnuto plnění v plném rozsahu, 
DUZP fakturované částky je poslední den účinnosti Smlouvy. Splatnost faktury je 14 dní od jejího 
doručení na e-mail EPGffflHBMMHflV

3.3. Každá Smluvní strana je povinna fakturu druhé Smluvní straně doručit do 14 dnů od DUZP jejího 
plnění.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem ke shodné výši vzájemně hrazené odměny zaniknou 
pohledávky dle bodu 3.1. a 3.2. vzájemným započtením, a to bez dalšího ke dni, k němuž budou 
obě faktury vzájemně doručeny,

Stránka 2 z 4



4, TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to na dobu od 01.05.2023 
do 30.04.2024.

4.2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
Smlouvy druhou smluvní stranou a nedojde-ii k nápravě ani v dodatečné lhůtě nebo již vznikla 
škoda s okamžitou účinností doručením výpovědí. Podstatným porušením Smlouvy je zejména 
porušení některé povinnosti dle bodu 1.4. Smlouvy.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tato Smlouva a veškeré právní poměry z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky. 
K řešení případných sporů vzniklých v souvislostí se Smlouvou budou příslušné soudy České 

republiky, ledaže příslušnost soudu nelze sjednat odlišně od zákona nebo jiného právního 
předpisu

5.2. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit tuto Smlouvu či její část na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Smluvní strany nesmí převést, 
postoupit, zastavit či jinak zatížit své pohledávky za druhou Smluvní stranou bez písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany,

53. Veškeré změny této Smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaných dodatků a musí být 
opatřeny podpisy obou Smluvních stran. Toto ustanovení může být měněno pouze písemně.

5.4. Obě Smluvní strany přebírají podle ustanovení § 1765 Občanského zákoníku riziko změny 
okolností.

5.5. Pokud je kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo její část neplatné či nevykonateiné nebo se 
takovým v budoucnu stane, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnosti Či 
vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo z 
obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. 
Smluvní strany se zavazují neúčinné či neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které 
je svým účelem a hospodářským významem co nejbiižší ustanovení, jež má být nahrazeno.

5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

5.7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb,, o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, ze smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejníTSM, 
a to nejpo2ději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání 
může uveřejnit smlouvu v registru EPG,

5.8. Po uveřejnění v registru smluv obdrží TSM do datové schránky/emailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu,pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,

Stránka 3 z 4



že TSM nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této 

skutečnosti informován.

5.9. Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující se k 

předmětu Smlouvy.

5.10. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvojím) vyhotovení, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 

po 1 (Jednom) vyhotovení. __

Stránka 4 z 4


